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Määräaikaisen ympäristötarkastajan vali nta ympäristöterveysvalvontaan

Viran/tehtävän nimike ja vakanssinumero
Ym päristötarkastaja, määräaikainen, ympäristöterveysvalvonta
(RAKrAR400)

Hakuaika

llmoituksen julkaisu

19.1.2023 - 15.2.2A23

I lmoitus j u lkaisti in Ku ntarekry-järjestel mässä, Työ- ja

el i n kei notoim iston tietojärjestelmässä (mol.fi) ja Ppky selänteen
kuntien ilmoitustauluilla.

Selostus asiasta

Hakijat

Haastattelun ajankohta

Haastattelun suorittajat

Ppky Selänteessä oli haettavana määräaikainen
ympäristötarkastaja kuudeksi kuukaudeksi, pääasiassa

äli ntarvikevalvonnan tehtävi i n. Vi ran kel poisu usvaatimu ksena ol i

virkaan soveltuva korkeakoulututkinto (EtL29712021 32 $ ja TsL

76311994 7 $). Työkokemus kunnallisen
ympäristöterveydenhuol lon tehtävistä, erityisesti
bl i nta rvi kevalvon nasta ja VAT I -j ä rjestel mä n käytöstä katsotti i n

eduksi. Lisäksi hakijalta toivottiin aktiivista asennetta, kykyä

itsenäiseen työskentelyyn, perus-ATK-osaamista, hyvää suomen

kielen kirjallista ja suullista taitoa sekä hyviä ilmaisu-,
vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja'

Virkaa haki määräaikaan mennessä 10 henkilöä.

H aastattel ut su o ritetti i n 1 .3.2023 Tea ms-yhteyd el I ä'

Ympäristöjohtaja sanna Räty ja ympäristötarkastaja Mirka similä

Haastatteluun kutsutut ja saapuneet hakijat- 
Hakijoista tehdyn ansiovertailun perusteella haastatteluun
kutsuttiin neljä henkilöä, joista yksi ilmoitti haastattelukutsun
saatuaan, ettei ole enää käytettävissä tehtävään. Tämän jälkeen

haastateltaviksi tulivat Haapiainen Janne, Hintikka Tuomas ja

Mäkelä Jyrki. Haastateltavilta pyydettiin nähtäväksi
opiskel utodistu kset, opi ntosu ritusotteet ja viimeisimmät
työtodistukset. Jyrki Mäkelä ilmoitti haastattelussa, että pystyisi

hoitamaan tehtäviä ainoastaan heinäkuun loppuun astieli noin

neljä kuukautta.

Esitys valittavasta henkiöstä
Haastattelussa Janne Haapiainen osoitti soveltuvuutta tehtävään

henkilökohtaisten omi naisu uksien perusteella'
Haastattelutyöryhmän yksimielinen kanta oli, että Janne
Haapiainen täyttää parhaiten tehtävälle asetetut edellytykset.
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Päätös

Päätöksen perustelut

Toimivalta

Allekirjoitus

Päätän val ita ympäristötarkastajan määräai kaiseen tehtävään

Janne Haapiaisen.

Valintapäätöksessä on huomioitu viranhakuilmoituksessa mainitun

kelpoisuusvaatimuksen lisäksi Suomen perustuslain 125 $:n 2

momentin mukaiset yleiset nimitysperusteet: taito, kyky ja koeteltu

kansalaiskunto.

Hakijoita vertailtaessa on tehty kokonaisarvio, jossa koulutuksen
ja työkokemuksen lisäksi on otettu huomioon viran hoitamisen

kannalta merkitykselliset henkilökohtaiset ominaisuudet.
Henkilökohtaisia ominaisuuksia on arvioitu haastatteluissa.

Hakijoista on tehty yhteenveto, joka toimii yhtenä valintapäätöksen
perusteena. Kokonaisarvioon perustuen sekä toimitetuista
hakemusasiakirjoista ja haastattelussa esi i n tu lleen

henkilökohtaisen soveltuvuuden perusteella Janne Haapiaisella

on parhaat edellytykset ympäristöterveysvalvonnan
ympäristötarkastajan tehtävien menestykselliseen hoitam iseen.

h än on suorittanut ympäristöinsi nöörin opintoja Kaakkois-suomen
ammattikorkeakoulussa siten, että ainoaslaan 7 opintopistettä
puuttuu (opinnäytetyö). Lisäksi hänellä on jonkin verran

kokemusta ympäristöterveyden h uollon valvontatehtävistä.

Virka täytetään kolmen (3) kuukauden koeajalla. Koeaika alkaa

myöhemmin viranhoitomääräyksessä erikseen mainitusta

ajänkohdasta. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä

hyväksyttävä lääkäri ntod istus terveydentilastaan'

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain

(304/2003) 6 $:n mukaan henkilö voidaan ottaa määräaikaiseen
vi rkasu hteeseen erityisistä kelpoisu usvaatimuksista ri i ppu matta,
jos siitä erikseen säädetään taikka kunta tai hyvinvointialue

erityisestä syystä yksittäistapauksessa toisin päättää. Mitä laissa

kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta säädetään kunnasta ja

hyvinvointialueesta, koskee myös kuntayhtymää (1 S).

Hallintosääntö 21 $

Räty Sanna
Ympäristöjohtaja / va. kuntayhtymän johtaja

Päätös on järjestelmäallekirjoitettu Dynasty-asianhallintajärjestelmässä
28.3.2023.

hakijat, palkat, yhtYmähallitusJakelu
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OIKAISUVAATIM USOHJ EET

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaati musoikeus

oikaisuvaatimus on toimitettava Peruspalvelukuntayhtymä selänteen

kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan

päättymistä.

Asranosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä'

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista

sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon'

jolleimuutanäytetä,kolmantenapäivänäviestinlähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai

juhannusaatto tai aikilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jälkeen'

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Yhtymähallitus

Kirjaamon YhteYstiedot:
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne
Postilokero: PL 66, 85801 Haapajärvi
Käyntiosoite: Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi

Sähköpostiosoite: selanne@selanne.net

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää

vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

. päätös, johon haetaan oikaisua
r miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
r millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, pbstiosoite

ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoile'

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne: hlöstön valintapäätös
päätös lähetetään iieåot<si hallintosäännön mukaisesti myös yhtymähallituksen jäsenille mahdollista otto-

oir,åuOen käyttämistä varten. päätöksen tultua lainvoimaiseksi tehdään viranhoitomääräys/työsopimus, jossa

tarvittavat tiedot palkanlaskentaa varten.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen'

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

. se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

. kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista


